
ZARZĄDZENIE NR 2/2025 
STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasu (UPUL) dla lasów niestanowiących 
własności Skarbu Państwa należących do osób fizycznych na terenie powiatu sępoleńskiego. 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 530 z późn. zm1)) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zatwierdzam uproszczone plany urządzenia lasu (UPUL), sporządzone dla lasów niestanowiących 
własności Skarbu Państwa należących do osób fizycznych na terenie powiatu sępoleńskiego, dla następujących 
gmin: 

1. Gmina Sośno – obręby: Dębiny, Dziedno, Jaszkowo, Mierucin, Obodowo, Olszewka, Płosków, 
Przepałkowo, Rogalin, Sitno, Skoraczewo, Sośno, Szynwałd, Tonin, Toninek, Tuszkowo, Wąwelno, Wielowicz 
i Wielowiczek. 

2. Gmina Więcbork – obręby: Więcbork 1, Więcbork 4, Borzyszkowo, Czarmuń, Dalkowo, Górowatki, 
Jastrzębiec, Jeleń, Klarynowo, Lubcza, Nowy Dwór, Pęperzyn, Puszcza, Runowo Krajeńskie, Suchorączek, 
Sypniewo, Śmiłowo, Witunia, Zabartowo, Zakrzewek, Zakrzewska Osada i Zgniłka. 

§ 2. Zatwierdzone uproszczone plany urządzenia lasu, których mowa w §1 obowiązują w okresie od 1 stycznia 
2025 r. do 31 grudnia 2034 r. 

§ 3. Zatwierdzone uproszczone plany urządzenia lasu, o których mowa w §1 stanowią załącznik do niniejszego 
zarządzenia, który dostępny jest w siedzibie Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim, w Wydziale 
Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 4. Treść zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Sośnie, 
w Urzędzie Miejskim w Więcborku oraz w Starostwie Powiatowym w Sępólnie Krajeńskim i na stronie 
internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 
Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Starosty Sępoleńskiego 
Wicestarosta Sepoleński 

 
 

Andrzej Marach 

 

 
1) art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Tekst jednolity:  Dz. U. z 2024 r. poz. 530 z późn. zm 

Id: 8923E05B-07E4-4DC5-B292-BD88ED8EEBFE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uproszczony plan urządzenia lasu zgodnie z art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 530 z późn. zm.) dla lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa, należących do 
osób fizycznych i wspólnot gruntowych sporządzany jest na zlecenie starosty. 

Starosta działając na podstawie art. 22 ust.2 ustawy o lasach, po uzyskaniu opinii właściwego terytorialnie 
nadleśniczego, zatwierdza uproszczony plan urządzenia lasu. Nadleśniczy Nadleśnictwa Runowo zaopiniował 
w/w dokumenty pozytywnie. 

Wobec powyższego wydanie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 

Sp. B.W. 

20.01.2025 r. 

Id: 8923E05B-07E4-4DC5-B292-BD88ED8EEBFE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2/2025 STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO z dnia 20 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


